
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
Wydział  Zamówień Publicznych i  Funduszy 

Pomocowych KWP 
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8714323, e-mail:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 
 

     
PU-2380-024-058-023/2025/ML                                                                Wrocław, 11.04.2025 r. 
 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
( t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 1320)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa i montaż videorejestratorów, 
systemu uprzywilejowania oraz systemu łączności do samochodów nieoznakowanych marki Cupra 
Leon, sprawa nr PU-2380-024-058-023/2025/ML. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem 
ofert poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 750 
000,00 zł brutto. 

 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień 11.04.2025 r. do godz. 09:00. 
Otwarcie ofert: 11.04.2025 r., godz. 09:05 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
1) Transfed Sp. z o.o., 05-270 Marki, ul. Słowackiego 7, NIP: 1251745123 
Cena oferty brutto 738 000,00 zł. 
Okres udzielonej gwarancji na radiostację i instalację łączności 36 m-cy 
Okres udzielonej gwarancji na videorejestrator wraz z osprzętem 36 m-cy 
Termin wykonania i warunki płatności zgodne z postanowieniami SWZ. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Lenik, tel. 47 8714323  

 


